tiae. Statim quidem devenire Nos posse ad ejusdem Libri proscriptionem sine una dubitatione judicavimus. Sed visum est, antequam ad has officii nostri explendas partes veniamus, de tota hac re instructam reddere regiam Majestatem Suam, ac etiam ad Venerabilem Fratrem Carolum archiepiscopum Tyanensem Ordinarium Nuntium nostrum transmittere nonnullas ab illo Libro excerptas Propositiones, nostrasque super eisdem observationes, quas possit, si velit, inspicere Fidelissima Regina, magisque per se Ipsam intellegere, quam ab eo Libro cavendum sit, quamque suam etiam auctoritatem interponere Ipsa debeat, ne idem in Conimbricensi praesertim Collegio praelegatur, incautisque auditoribus malae illae Sententiae propinentur, utque ita universam ab omnium manibus extorqueatur. Cum Tu vero, Venerabilis Frater, apud eandem Majestatem suam perhonorifico confessarii munere fungaris, duximus haec Tecum Sollicitudinem Nostram communicare, Teque etiam ad sustinendam Dei, Ecclesiaeque causam advocare, ad eas nimirum peragendas pro tuis viribus partes, per quas a Sacris Legibus, ab recepta in Ecclesia Disciplina, ab hujus apostolicae Sedis Jutibus, a rectibus etiam moribus avertantur offensiones omnes, ac detrimenta ejus operis permessa evulgatione promanatura. Hoc gravissimum Postulatum, quo apud te utimur, Venerabilis Frater, Tibi Inculento indicio esse potest, quale nostrum sit de Tua virtute fideque judicium, quaque opera, ac studio sis ipsum in Nobis confirmaturus, Nostramque in Te maxime aucturus benevolentiam, qua Tibi, Venerabilis Frater, Apostolicam Benedictionem divinorum munerum auspiciem peramanter impetimus. Datum Romae apud S. Petrum sub anno Piscatoris, die X. Martii MDCCXC. Pontificatus Nostri anno Decimo sexto. — Benedictus Stay.

Sobrescripto:

Venerabili Fratri Josepho Mariae, Episcopo Titulari Algarbiorum, Reginae Fidelissimae Confessario.

AVISO REGIO

De 18 de setembro de 1790

Ex.^{mo} e Rev.^{mo} Sr. — Sua Magestade, por sustentar o decôro devido á sagrada dignidade a que V. Ex.^a foi elevado, ha por bem que V. Ex.^a se recolha ao seu bispado, e continue o seu governo na esperanza de que V. Ex.^a, reflectindo com a devida circumspecção nas suas importantissimas obrigações, na custosa experiencia do que tem produzido um zelo forte e excessivo, qual o que suggeriram a V. Ex.^a algumas pessoas imprudentes, destituidas de verdadeira caridade, e não bem intencionadas, evitará para o futuro toda e qualquer desordem, exercitando as virtudes que são proprias do seu apostolico ministerio, e tranquilizando assim a real consciencia da mesma Senhora.